

Årsredovisning för
Old Apes AB

559200-0698

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olov Lindberg
Styrelseledamot

2026-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Old Apes AB, 559200-0698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utveckling av datorspel samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret förvärvade bolaget ett dotterbolag med avsikten att stärka verksamheten och bredda koncernens kompetens inom det aktuella affärsområdet. Efter en strategisk genomlysning beslutade bolaget att förändra sin ägarstruktur i verksamheten. Bolaget avyttrade 50,1 % av aktierna i det förvärvade dotterbolaget, vilket innebar att det inte längre uppfyller kriterierna för att klassificeras som dotterföretag. Till följd av avyttringen redovisas innehavet från och med avyttringstidpunkten som ett intresseföretag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 361 272	1 986 582	1 433 695	443 130
Resultat efter finansiella poster	27 314 625	-3 158 117	-4 667 249	-3 410 339
Soliditet %	94,8	38	49,1	48,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 %. Den starka tillväxten förklaras främst av att spelet Skycards, som bolaget utvecklat, lanserades kommersiellt och började generera intäkter under året. Intäktsströmmarna från spelet har haft en väsentlig positiv påverkan på bolagets totala omsättning och bidragit till en starkt marknadsposition inom bolagets segment.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 567 048	-3 158 117
Balanseras i ny räkning		-3 158 117	3 158 117
Erhållna aktieägartillskott		2 500 000	
Årets resultat			27 314 625
Belopp vid årets utgång	50 000	2 908 931	27 314 625

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 19 500 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 908 931
Årets resultat	27 314 625
Summa	30 223 556
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	8 500 000
Återbetalning av aktieägartillskott	19 500 000
Balanseras i ny räkning	2 223 556
Summa	30 223 556

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 361 272	1 986 582
Övriga rörelseintäkter		29 335	13 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 390 607	2 000 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-780 740	-133 828
Övriga externa kostnader		-1 778 099	-1 526 481
Personalkostnader	2	-3 221 850	-3 493 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 975
Övriga rörelsekostnader		-3 131	-1 050
Summa rörelsekostnader		-5 783 820	-5 157 681
Rörelseresultat		-2 393 213	-3 157 571
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		29 712 874	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		474	436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 510	-982
Summa finansiella poster		29 707 838	-546
Resultat efter finansiella poster		27 314 625	-3 158 117
Resultat före skatt		27 314 625	-3 158 117
Årets resultat		27 314 625	-3 158 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	13 445	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 445	0
Summa anläggningstillgångar		13 445	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	204 222
Övriga fordringar		94 229	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 987	104 185
Summa kortfristiga fordringar		140 216	308 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 768 738	900 456
Summa kassa och bank		31 768 738	900 456
Summa omsättningstillgångar		31 908 954	1 208 863
SUMMA TILLGÅNGAR		31 922 399	1 208 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 908 931	3 567 047
Årets resultat		27 314 625	-3 158 117
Summa fritt eget kapital		30 223 556	408 930
Summa eget kapital		30 273 556	458 930
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 384	329
Skulder till koncernföretag		514 681	14 681
Skatteskulder		0	13 299
Övriga skulder		721 485	428 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 293	293 542
Summa kortfristiga skulder		1 648 843	749 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 922 399	1 208 863

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	64 198	64 198
Utgående anskaffningsvärden	64 198	64 198
Ingående avskrivningar	-64 198	-61 223
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-2 975
Utgående avskrivningar	-64 198	-64 198
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Försäljningar	-11 555	
Omklassificeringar	-13 445	
Utgående anskaffningsvärden	0	
Redovisat värde	0	

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	13 445	
Utgående anskaffningsvärden	13 445	
Redovisat värde	13 445	

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hampus Linde, GradusAnte Aktiebolag

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Stockholm

Erik Gustaf Olov Lindberg 2026-03-31
Erik Gustaf Olov Lindberg Datum
Styrelseordförande

Daniel Gerdgren 2026-03-31
Daniel Gerdgren Datum
Styrelseledamot

Petter Wallin 2026-03-31
Petter Wallin Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Hans Martin Labba
Hans Martin Labba
Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
